
UCHWAŁA NR 86/XIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i d pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 233, 235, 
236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U.  
z 2019 r., poz. 869 z późn. zmianami).

 

Rada Miejska w Blachowni

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: AEA0ECF2-0502-412C-B2E2-51F60CECAED5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 86/XIII/2019

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 7 października 2019 r.

Zwiększa się dochody budżetowe o 894 182,04 zł, w tym:

Dział 758 - Różne rozliczenia: ( +) 201 115,00 zł

Dochody bieżące: ( +) 201 115,00 zł

- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego: ( +) 201 115,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie: ( +) 693 067,04 zł

Dochody bieżące: ( +) 526 185,79 zł

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego: ( +) 526 185,79 zł

Dochody majątkowe: ( +) 166 881,25 zł

- dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego: ( +) 166 881,25 zł.

Id: AEA0ECF2-0502-412C-B2E2-51F60CECAED5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 86/XIII/2019

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 7 października 2019 r.

Zwiększa się wydatki budżetowe o 894 182,04 zł, w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie: ( +) 894 182,04 zł, w tym:

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe: ( +) 693 067,04 zł

Wydatki bieżące: ( +) 526 185,79 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( +) 526 185,79 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( +) 233 265,01 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: ( +) 292 920,78 zł

Wydatki majątkowe: ( +) 166 881,25 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek samorządu terytorialnego: ( +) 166 881,25 zł

Rozdział 80195 – Pozostała działalność: ( +) 201 115,00 zł

Wydatki bieżące: ( +) 201 115,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( +) 201 115,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( +) 201 115,00 zł.

Id: AEA0ECF2-0502-412C-B2E2-51F60CECAED5. Podpisany Strona 1




